RETIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ERNESTINA/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o

conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I, do Pregão

Eletrônico – Registro de Preços N° 03/2024, MENOR PREÇO POR ITEM, para futura e eventual aquisição

de material de construção e reforma, hidráulico e elétrico, visando suprir as necessidades das Secretarias

do Município de Ernestina.

Retifica-se o item “5”, sub item “5.1”, “DOS PRAZOS, DAS CONDIÇÕES, DO LOCAL DE

ENTREGA E DO RECEBIMENTO”, que passa ter a seguinte redação:

5.1 A entrega dos objetos desta licitação deverá ser realizada em até 24 horas, após a solicitação e emissão

da ordem de compra e empenho, junto ao Município de Ernestina no endereço da Secretaria solicitante,

no horário de expediente, sem ônus ao Município.

A data limite para envio das propostas no Portal de Compras Públicas,

www.portaldecompraspublicas.com.br,  permanece até o dia 15 de fevereiro de 2024 até às 08h10m.

Permanecem inalterados os demais itens e cláusulas do edital.

 DA RETIRADA DO EDITAL:

As cópias do Edital e Anexos poderão ser poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas:

www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do Município de Ernestina/RS www.ernestina.rs.gov.br

Informações complementares poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Ernestina, Rua Júlio dos

Santos, 2021, centro, em horário comercial de segunda à sexta-feira das 8:00h às 11:30 e das 13:30h às

17:30 horas, ou pelos fones 0 xx 54 3378 2022.

  Gabinete do Prefeito, Ernestina/RS, aos 07 dias do mês de fevereiro de 2024.

________________________________

RENATO BECKER

Prefeito Municipal

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.ernestina.rs.gov.br/